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ITP.271.3.2020 

Odpowiedzi na pytania 

 

Gmina Nowy Dwór informuje, że do treści specyfikacji istotnych warunków 

zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na „Przebudowa 

targowiska gminnego w miejscowości Nowy Dwór „Mój rynek” wpłynęły poniższe zapytania: 

Pytanie Nr 3 

W związku z wyrażeniem zgody na wykonanie nawierzchni z kostki betonowej proszę o 

zmianę SIWZ poprzez dopisanie w pkt. 5 pkt. 5.1a "lub z kostki betonowej" 

Odpowiedź na pytanie Nr 3 

Zamawiający dopuścił zastosowanie kostki betonowej jako element równoważny 

Pytanie Nr 4 

Brak profilu przyłącza kanalizacji sanitarnej i wodociągowej 

Odpowiedź na pytanie Nr 4 

Zamawiający uzupełnia o szczegół przyłącza kanalizacji sanitarnej  

 
 

 

 

 



 

 

i wodociągowy 

 
Pytanie nr 5 

Brak przekroju normalnego (szczegółu konstrukcyjnego nawierzchni) profilu podłużnego 

(niweleta) 

Odpowiedź na pytanie nr 5 

Zamawiający uzupełnia o szczegół konstrukcyjny 

 

Pytanie Nr 6 

proszę o podanie rodzaju i wielkości drzew do nasadzeń 

Odpowiedź na pytanie Nr 6 

drzewo iglaste (tuja smaragd) h=0,6m 

Pytanie Nr 7 

brak parametrów ogrodzenia - proszę o podanie grubość "drutu" panelu, szerokość i kolor 

ogrodzenia? 



 

 

Odpowiedź na pytanie Nr 7 

Zamawiający wymaga panel ogrodzeniowy: 3D 123cm 3mm.  

 

Pytanie nr 8 

W przedmiarze poz. dot. wyposażenia jest "stół targowy z siedziskiem - 5szt." proszę o 

zamieszczenie rysunku podglądowego? 

 Odpowiedź na pytanie nr 8 

Proponowany stół targowy z ławką 

 
Pytanie Nr 9 

Do dokumentacji został zamieszczony rysunek namiotu ekspresowego - proszę o podanie 

parametrów oraz ilości do dostarczenia dla Zamawiającego - brak pozycji w przedmiarze 

Odpowiedź na pytanie Nr 9 

Zamawiający nie wymaga dostarczenia namiotu ekspresowego zgodnie z przedmiarem oraz SIWZ.  


